
部局名： 県北振興局 H19.10.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

管理部 佐世保市鹿子前町２９－３６

総務企画課 泉警備保障株式会社佐世保営業所

所長　本間　和直 (６社)

管理部 佐世保市有福町１７１２－３

総務企画課 中央ビル管理有限会社

代表取締役　松園　和子 (１７社)

管理部 大村市東三城町６－１

総務企画課 株式会社シンコー

代表取締役　田代　ハルヱ (１６社)

管理部 佐世保市立神町１

総務企画課 株式会社つくもサービス

代表取締役　松尾　義輝 (６社)

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

県北振興局庁舎保
安警備業務委託

2,247,000 委託料

3,770,620

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関） （住所・氏名）

H19.4.2 H19.4.2

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

4,380,000
県北振興局総合庁
舎清掃業務委託

H19.3.28

H19.4.2

H19.4.2

H19.4.2

2,140,000

3,959,151 委託料

4,599,000 委託料

4 県北振興局

県北振興局

1

2

3

県北振興局

県北振興局

（入札業者数）

県北振興局天満庁
舎清掃業務委託

県北振興局天満庁
舎管理業務委託

4,600,000 4,830,000 委託料H19.3.28 H19.4.2



部局名： 県北振興局 H19.10.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関） （住所・氏名）

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

（入札業者数）

１枚当り １枚当り 佐世保市比良町５－２

県北振興局 管理部 H19.5.10 H19.5.11 ●青写真焼付／枚 ●青写真焼付／枚 ㈱エコー 需用費 指名競争入札

会計課 A0　　   ＠８０円 A0　　   ＠８０円 代表取締役　永石  浩一郎 (２社)

A1　　 ＠４５円 A1　　 ＠４５円

A2　　 ＠２０円 A2　　 ＠２０円

A3　　 ＠１０円 A3　　 ＠１０円

2A0　＠１５０円 2A0　＠１５０円

A0A1＠１２０円 A0A1＠１２０円

A0A2＠１００円 A0A2＠１００円
A0A3＠１００円 A0A3＠１００円
●ｶﾗｰｺﾋﾟｰ／枚 ●ｶﾗｰｺﾋﾟｰ／枚
A0＠３，０００円 A0＠３，０００円
A1＠２，０００円 A1＠２，０００円
A2＠１，０００円 A2＠１，０００円
A1→A3＠７００円 A1→A3＠７００円

●PPCｺﾋﾟｰ／枚 ●PPCｺﾋﾟｰ／枚
A0　　＠５００円 A0　　＠５００円
A1　　＠２５０円 A1　　＠２５０円
A2　　＠１５０円 A2　　＠１５０円
A0A1＠７００円 A0A1＠７００円
A0A2＠６００円 A0A2＠６００円
A1→A3＠１００円 A1→A3＠１００円

A2→A3＠９０円 A2→A3＠９０円
●第２原図トレぺ ●第２原図トレぺ
A0　　＠７００円 A0　　＠７００円
A1　　＠４００円 A1　　＠４００円
●データモノクロ出
力フィルム＃２００

●データモノクロ出
力フィルム＃２００

A1＠１，３００円 A1＠１，３００円
●データモノクロ出力
フィルムコート紙

●データモノクロ出力
フィルムコート紙

A0　　＠７００円 A0　　＠７００円
A1　　＠４００円 A1　　＠４００円
●製本 ●製本
折り　＠１０円 折り　＠１０円
（税別） （税別）

5

青写真焼付等
（単価契約）



部局名： 県北振興局 H19.10.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関） （住所・氏名）

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

（入札業者数）

佐世保市田原町１６－４４

＠66.7円／ℓ ＠66.7円／ℓ オリエンタル興産㈱

（税別） （税別） 代表取締役　久米  弘二 (６社)

長崎市万才町３－５

富士ゼロックス長崎㈱

営業本部長　大杉　幸男 （２社）

佐世保市白岳町７７４－５

㈱佐世保九州教具

代表取締役　本田　嘉彦 （２社）

月間基本料金8,900円 月間基本料金8,900円 佐世保市吉岡町１７９２－１１

501枚以上1枚につき 501枚以上1枚につき タチカワ株式会社佐世保支店

　＠2.5円（税別） 　＠2.5円（税別） 支店長　山口  庄司 （１０社）

長崎市長浦町１１００

４４，０００円／日 ４４，０００円／日 琴海清掃（有）

（税別） （税別） 代表取締役　濱本　泰 （７社）

松浦市志佐町高野免631-4

1,335,000 1,401,750 ㈲平戸ビルサービス
総務課 代表取締役 青崎  伊佐雄 （３社）

平戸市田平町里免241-3

アオキ石油㈲
総務課 代表取締役　青木  繁 （３社）

佐世保市勝富町6-8
1,950,000 2,047,500 ㈲エフピー

総務課 代表取締役　宇野　隆徳 （２社）

需用費
一般競争入札

13 県北振興局
田平土木事
務所 H19.10.15 H19.10.18

笛吹ダム竣工式会
場設営・運営等業務
委託

委託料
指名競争入札

需用費
一般競争入札

8 県北振興局
管理部
会計課

H19.10.12 H19.10.18
複写サービス業務
（単価契約）

仕様⑥7.10円（税別） 仕様⑥7.10円（税別）

H19.10.18
複写サービス業務
（単価契約）

仕様①4.00円
仕様②3.57円
仕様③1.73円
仕様④1.35円
仕様⑤1.34円
（税別）

仕様①4.00円
仕様②3.57円
仕様③1.73円
仕様④1.35円
仕様⑤1.34円
（税別）

管理部
会計課

H19.8.9

H19.6.29

10

9
商工水産部
県北水産業普及
指導センター

県北振興局 H19.6.22

7

H19.4.2
田平土木事務所庁
舎清掃業務委託

燃料・油脂等
（単価契約）

建設部
道路維持課

指名競争入札

指名競争入札

需用費

委託料

指名競争入札

需用費12

県北振興局

県北振興局

指名競争入札

ｶﾞｿﾘﾝ(ﾚｷﾞｭﾗｰ)

＠126円/ℓ
軽油＠104円/ℓ

H19.4.2

11

ｶﾞｿﾘﾝ(ﾚｷﾞｭﾗｰ)

＠126円/ℓ
軽油＠104円/ℓ

H19.4.2

H19.4.2

県北振興局 H19.8.9

H19.6.5 需用費

県北振興局管内路
線道路路面清掃業
務委託（単価契約）

委託料

複写サービス業務
（単価契約）

県北振興局
管理部
会計課

H19.10.12

指名競争入札
6 県北振興局 H19.6.5 Ａ重油（単価契約）

田平土木事
務所

田平土木事
務所


